UBND QUẬN HỒNG BÀNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:      /GDĐT

V/v triển khai xét tặng danh hiệu NGND,

NGƯT lần thứ 16 năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Bàng, ngày       tháng    năm 2022

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS  thuộc quận.

Thực hiện Công văn số 3869/SGDĐT-VP ngày 30/11/2022 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc triển khai xét tặng danh hiệu NGND, NGƯT lần thứ 16

năm 2023, phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường Mầm non, Tiểu học,

Trung học cơ sở thuộc quận thực hiện một số nội dung sau:

1. Thực hiện nghiêm túc Công văn số 3869/SGDĐT-VP ngày 30/11/2022

của Sở Giáo dục và Đào tạo.

2. Các cơ sở giáo dục nghiên cứu văn bản, triển khai thực hiện công tác xét

tặng danh hiệu NGND, NGƯT lần thứ 16 năm 2023, đảm bảo tính chính xác, công

bằng, công khai, dân chủ và tự nguyện. Việc xét tặng cần thực hiện đúng đối

tượng, đáp ứng đầy đủ các tiêu chuẩn, quy trình, thủ tục theo quy định.

3. Các cơ sở giáo dục chỉ đạo đảm bảo tiến độ thời gian quy định trong Công văn

và nộp hồ sơ cán bộ, giáo viên đề nghị xét tặng về phòng Giáo dục và Đào tạo trước

ngày 31/12/2022 qua địa chỉ email (Khối MN: Đ/c Phạm Thị Thu Hường - ĐT:

0988457395, email: phamhuong@hongbang.edu.vn; Khối TH: Đ/c Bùi Minh Thảo -

ĐT: 0836579379, email: minhthao@hongbang.edu.vn; Khối THCS: Đ/c Đoàn Thị

Tuyết Nhung - ĐT: 0775216498, email: tuyetnhung@hongbang.edu.vn).

Nhận được Công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các nhà

trường nghiêm túc triển khai và thực hiện ./.

Nơi nhận:                                TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên;

- Lưu: VT.

        Nguyễn Thị Vân Anh

mailto:tuyetnhung@hongbang.edu.vn

		2022-12-08T17:21:54+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Vân Anh <Nguyenthivananhgd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-08T17:31:59+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <hongbang.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-08T17:32:00+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <hongbang.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-08T17:32:00+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <hongbang.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-08T17:32:01+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <hongbang.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!